БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Күгәрсен районы

муниципаль районының

Нуҡай  ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Совет  сельского

поселения  Нукаевский  сельсовет

муниципального     района

Нукаевский  район

	453344, Нукай  ауылы  Салауат Юлаев  урамы ,2а

тел.2-60-41

	453344, с.Нукаево ,ул. Салавата Юлаева  ,2а

тел. 2-60-41

               ҠАРАР                                    №96                           РЕШЕНИЕ
«26» гинуар  2021 й.
                               «26»  января 2021 г.
Об участии сельского поселения Нукаевский сельсовет  муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан               от 19 апреля 2017 года «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на  местных инициативах» Совет сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
          1. Сельскому поселению Нукаевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан  принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории Республики Башкортостан.

         2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Кугарчинский  район ,с.Нукаево,ул.Салавата Юлаева ,2а .
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

Нукаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский  район

Республики Башкортостан:                                 Р.З.Байгубаков